Ivo Sosyn - RE: FW: Dotaz na mozny termin realizace GDPR

Od: Tkac Tomas, Ing. <Tomas.Tkac@vera.cz>

Komu: Ivo Sosyn <ISosyn@mukrnov.cz>

Datum: 16.11.2017 10:05

Véc: RE: FW: Dotaz na mozny termin realizace GDPR

Kopie: "Valkova Aneta (AValkova@mukrnov.cz) (AValkova@mukrnov.cz)"
<AValkova@mu...

Dobry den, pane Sosyn,

Interné jsem ziskal potvrzeni, Ze realizace s fakturaci probéhnou do 15.12., resp. pfedani k akceptaci
12.12.

Potvrzuji timto pfiloZzenou objedndvku na objednané sluzby.
S pozdravem

Tomas Tkac
Presales Manager

#VERA

VERA, spol. s r.o.

Ceskobratrska 692/15

702 00 Ostrava — Moravska Ostrava
M: +420 602560450

E: tomas.tkac@vera.cz
http://www.vera.cz

Obsah tohoto e-mailu md vylucné komunikacni charakter. Odesilatel e-mailu pro odstranéni pochybnosti uvddi, Ze tento e-mail
nepredstavuje nabidku na uzavreni dohody ani smlouvy ve smyslu § 1731 zdkona ¢. 89/2012 Sb., obcansky zdkonik. Smlouvy ¢i
jejich zmény jsou spolec¢nosti VERA, spol. s r.o. uzavirdny v pisemné formeé nebo v podobé a postupem predvidanym
VSeobecnymi obchodnimi podminkami VERA, spol. s r.o., pokud jsou dohodnuty vSechny ndleZitosti. Smlouvy jsou uzavirdny
oprdvnénou osobou na zdkladé pisemného povéreni. Smlouvy o smlouvé budouci jsou uzavirdny vyhradné v pisemné formé,

vlastnorucné podepsané nebo s uzndvanym elektronickym podpisem.
Tento e-mail a jakékoliv k nému pfipojené soubory jsou divérné a je urcen k uZiti pouze jeho zamyslenymi adresdty. Nejste-li
zamyslenym adresdatem, neni povoleno tento e-mail jakkoliv uZivat Ci zverejriovat.

Obchodni informace uvedené v e-mailu jsou Obchodnim tajemstvim VERA, spol. s r.o.

& Prosim, Setfete pfirodu a netisknéte tento e-mail, pokud to opravdu nepotfebujete.

From: Ivo Sosyn [ISosyn@mukrnov.cz]
Sent: Thursday, November 16, 2017 9:54 AM




To: Seidler Milan, Ing.; Tka¢ Tomas, Ing.
Cc: Valkova Aneta
Subject: Re: FW: Dotaz na mozny termin realizace GDPR

Dobry den,
pouze se pfipominam s zadosti o akceptaci objednavky, musim ji vloZit do registru smiuv.

Dékuji za spolupraci,

Ing. Ivo Sosyn
M&U Krnov
odbor spravni
oddéleni informatiky
HI. ndmésti 96/1
794 01 Krnov
Czech Republic
Tel.: +420 554 697 220

Email: isosyn@mukrnov.cz

Web: www.krnov.cz

>>> Ivo Sosyn 13.11.2017 13:44 >>>
Dobry den,
v priloze je objednavka analytickych praci k problematice GDPR.

Prosim o akceptaci objednavky.

Dékuji za spolupraci,

Ing. Ivo Sosyn
M&U Krnov
odbor spravni
oddéleni informatiky
HI. namésti 96/1
794 01 Krnov
Czech Republic
Tel.: +420 554 697 220

Email: isosyn@mukrnov.cz

Web: www.krnov.cz

>>> Tka¢ Tomas, Ing. <Tomas.Tkac@vera.cz> 6.11.2017 10:50 >>>
Dobry den, pane Sosyn,

Dle poZadavku jsem rezervoval termin pro realizaci ,Analyzy nakladani s osobnimi udaji na vaSem
uradé v prostfedi IS VERA Radnice®.



Jedna se 028 a 29.11.

Prosim o potvrzeni (objednavku) z Vasi strany.
Dékuiji.

S pozdravem

Tomas Tkac
Presales Manager

#VERA

VERA, spol. sr.o.

Ceskobratrska 692/15

702 00 Ostrava — Moravska Ostrava
M: +420 602560450

E: tomas.tkac@vera.cz
http.//www.vera.cz

Obsah tohoto e-mailu md vylucné komunikacni charakter. Odesilatel e-mailu pro odstranéni pochybnosti uvddi, Ze tento e-mail
nepredstavuje nabidku na uzavieni dohody ani smlouvy ve smyslu § 1731 zdkona & 89/2012 Sh., obcansky zdkonik. Smlouvy ¢i
jejich zmény jsou spolecnosti VERA, spol. s r.o. uzavirdny v pisemné formé nebo v podobé a postupem predvidanym
VSeobecnymi obchodnimi podminkami VERA, spol. s r.o., pokud jsou dohodnuty vSechny ndleZitosti. Smlouvy jsou uzavirdny
oprdvnénou osobou na zdkladé pisemného povéreni. Smlouvy o smlouvé budouci jsou uzavirdny vyhradné v pisemné formé,

vlastnorucné podepsané nebo s uzndvanym elektronickym podpisem.
Tento e-mail a jakékoliv k nému pripojené soubory jsou divéerné a je urcen k uZiti pouze jeho zamyslenymi adresdty. Nejste-li
zamyslenym adresdtem, neni povoleno tento e-mail jakkoliv uZivat ¢i zverejnovat.

Obchodni informace uvedené v e-mailu jsou Obchodnim tajemstvim VERA, spol. s r.o.

& Prosim, Setfete pfirodu a netisknéte tento e-mail, pokud to opravdu nepotfebujete.

From: Ivo Sosyn [mailto:ISosyn@mukrnov.cz]
Sent: Friday, October 20, 2017 10:22 AM

To: Tka¢ Tomas, Ing.

Subject: Dotaz na mozny termin realizace GDPR

Dobry den,
mdZete mi prosim sdélit mozny termin realizace nabizenych sluzeb v ramci podpory GDPR firmou
VERA v pfipadé, Ze nyni (10/2017) vystavime objednavku na tyto sluzby:

1. Analyza nakladani s osobnimi Udaji na Ufadé v prostredi IS VERA Radnice
1.1 Analyza konfigurace IS VERA vzdalené (2 MD) 20.000,-K¢
1.2 Analyza prace v IS VERA osobné (3 MD) 36.000,-K¢

V roce 2018 bychom po analyzach chtéli objednat:



4. Proskoleni uZivatell IS VERA Radnice v oblasti prav subjektl ddajti (0,5 MD/skupinu -
2MD) 24.000,-K¢

5. Rekonfigurace pfistupovych opravnéni uZivatell a dle akceptovaného navrhu feSeni dle pozadavk?
GDPR (2-3 MD)  20.000,-K¢

Dékuji za spolupraci,

Ing. Ivo Sosyn
M&U Krnov
odbor spravni
oddéleni informatiky
HI. ndmésti 96/1
794 01 Krnov
Czech Republic
Tel.: +420 554 697 220

Email: isosyn@mukrnov.cz

Web: www.krnov.cz



